



**Rotkäppchen**  
versch. Sorten  
0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)

**2.99**

statt 5,29 € nur



**KNÜLLER**

**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Bacardi**  
**Carta Blanca**  
oder weitere Sorten  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**

## Unsere Punkte-Highlights



12x1L PET

4x1,5L PET

0,33L EW Dosen

\*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite sowie die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Bei Kauf eines  
Produktes des  
abgebildeten  
Coca-Cola  
Portfolios\*  
(verschiedene Sorten)



**20fach  
°Punkte**

## Sommer, Sonne, Sonnenschein



**Kirner Pils** oder  
weitere Sorten  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,67)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hunsrücker Hell**  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,64)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**12.99**

zzgl. € 3,42 Pfand



**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**Rosbacher**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,48)

**11.48**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

# DEIN BENEDIKTINER-GESCHENK:

Eine Kofferraumbbox\* gratis zu jedem Kasten 20 x 0,5-l Benediktiner Hell oder Benediktiner Weissbier Naturtrüb.

\*Anzahl der Boxen variiert



**Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder Benediktiner Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**

**Schneider Weisse  
TAP 7  
Unser Original**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**statt 20,99 € nur  
Sie sparen 4,-€**



**Paulaner  
Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.98**

zzgl. € 3,10 Pfand

**9.49**

zzgl. € 1,55 Pfand



**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krombacher**  
versch. Sorten  
11x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,63)

**8.99**

zzgl. € 2,38 Pfand



**Allgäuer Buble**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kulmbacher  
Edelherb Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**



**Bad Dür rheimer  
Légerè**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**5.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Selters  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand

**BRINGT DIE  
KRAFT ZURÜCK.**

GEROLSTEINER MINERALWASSER  
SPRUDEL, MEDIUM, NATURELL,  
HEILWASSER

6 x 1,0l Glas Mehrweg  
1,00 Liter = 0,92 €  
zzgl. Pfand 2,40 €

**5,49 €**



**GEROLSTEINER®**



Gerolsteiner Heilwasser.

Anwendungsgebiet: Zur Besserung der Calciumversorgung, zur unterstützenden Behandlung bei Osteoporose, zur Besserung der Magnesiumversorgung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie das Etikett und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!**



**www.alldrink.de**

**Maiser & Friends  
Pale Ale, IPA  
oder Alkoholfrei**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 3,03)

**5.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Guinness  
Extra Stout oder  
Kilkenny Irish Beer**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,77)

**5.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Corona Extra oder  
Corona Extra 0,0%**  
6x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 3,28)

**6.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Warsteiner  
Premium Pilsener  
versch. Sorten**  
2x20x0,5/  
2x24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,40/1,77)

**KNÜLLER**

**Doppelpack**

Zugabe: 1x Warsteiner  
Naturradler 6x0,33-L-Fl. und  
1x Warsteiner-Cap gratis

zzgl. € 0,48 Pfand, solange der Vorrat reicht!

**28.00**  
zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

**Beck's Pils  
oder weitere Sorten**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**KNÜLLER**

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

## Grillmodus an!

**GRILL AN,  
COKE AUF!**

Coca-Cola 0,33L Dose versch. Sorten koffeinhaltig €0,79  
+ € 0,25 Pfand  
€ 2,30 / Liter

Coca-Cola 20x0,5L Glas versch. Sorten teilw. koffeinhaltig €17,99  
+ € 4,50 Pfand  
€ 1,80 / Liter

Coca-Cola 6x1,0L Glas versch. Sorten koffeinhaltig €9,99  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,67 / Liter

Coca-Cola und die Konturf Flasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

**bizzl Apfelschorle  
oder Limonade**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Mein T  
Erfrischungsgetränk**  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,38)

**0.69**

**Bundaberg Brew**  
versch. Sorten,  
alkoholfrei  
0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,52)

**1.49**  
zzgl. € 0,08 Pfand

**Zarewitsch  
Energy+Vodka**  
10% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 7,16)

**1.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Theo EVERMANN  
Blended Whisky**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 25,70)

**17.99**

**Limonce  
Zitronenlikör**  
25% Vol.  
0,5-L-Fl.  
(1 L = € 15,98)

**7.99**

**Pitu  
Original do Brasil**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

**Podolski Vodka**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**



**Elisabethen  
Quelle PUR**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Hochwald  
Mineralwasser**  
versch. Sorten,  
Lemon Kiss oder  
Pfirsich Kiss  
9x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,56)

**3.79**

zzgl. € 2,85 Pfand



**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**8.98**

**Hassia Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,50)

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Rapp's  
Wetterauer Gold  
Apfelsaft oder  
Gold Apfelwein**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,42)

**8.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Kumpf Apfel  
Direktsaft**  
klar oder naturtrüb  
1-L-Elo-Pack

**1.69**



**Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer  
Weizen**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger  
Pilsner**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Portugieser Weißherbst**  
Q.b.A. lieblich  
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

**3.49**



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Weißburgunder**  
Q.b.A. halbtrocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

**3.49**



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Rivaner**  
Q.b.A. halbtrocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

**3.49**



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Dornfelder Rosé**  
Q.b.A. feinherb  
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

**3.49**



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Grauburgunder**  
Q.b.A. trocken  
1-L-Fl.

**3.79**



**Weingut-Weinkellerei  
Kessler-Zink**  
**Chardonnay**  
Q.b.A. trocken  
1-L-Fl.

**3.79**

**alldrink**

**67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f**

**55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8**

**55411 Bingen, Saarlandstr. 62**

**55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9**

**55442 Stromberg, Königsberger Str. 1**

**Profi**

**55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18**